
 

 

UCHWAŁA NR 97/XV/12 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli   

prowadzonych przez Gminę Świerklany 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt.15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Świerklany  

uchwala :  

§ 1. 1. Ustalić, iż wymiar czasu w ramach którego przedszkola prowadzone przez Gminę Świerklany 

zapewniają nieodpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, wynosi 5 godzin dziennie.  

2. Ustalić, iż odpłatność za świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar 

wskazany w ust. 1 wynosi 1,60 zł. za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą od 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Świerklany  

 

 

Włodzimierz Barwinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2012 r.

Poz. 1780


		2012-04-27T14:42:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




